

Frederikshavn Elhandel A/S

Knivholtvej 15, 9900 Frederikshavn
CVR-nr. 25 60 64 26

Årsrapport for 2025

Årsrapporten er godkendt på den
ordinære generalforsamling, d. 13.05.26

Claus Reimann Petersen

Dirigent

Selskabsoplysninger m.v.	3
Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5 - 7
Ledelsesberetning	8 - 9
Resultatopgørelse	10
Balance	11 - 12
Egenkapitalopgørelse	13
Pengestrømsopgørelse	14
Noter	15 - 21

Selskabet

Frederikshavn Elhandel A/S
Knivholtvej 15
9900 Frederikshavn
Telefon: 98 29 90 00
Hjemsted: Frederikshavn
CVR-nr.: 25 60 64 26
Regnskabsår: 01.01 - 31.12

Direktion

Adm. direktør Claus Reimann Petersen

Bestyrelse

Formand Anker Laden-Andersen
Næstformand Thomas Szast Hjort
Peter Bak Frigaard
Erik Kyed Trolle
Jan Karlsson
Mette Aackmann

Revision

Beierholm
Godkendt Revisionspartnerselskab

Modervirksomhed

Frederikshavn Forsyning A/S

Vi har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 01.01.25 - 31.12.25 for Frederikshavn Elhandel A/S.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31.12.25 og resultatet af selskabets aktiviteter og pengestrømme for regnskabsåret 01.01.25 - 31.12.25.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Frederikshavn, den 13. maj 2026

Direktionen

Claus Reimann Petersen
Adm. direktør

Bestyrelsen

Anker Laden-Andersen
Formand

Thomas Szast Hjort
Næstformand

Peter Bak Frigaard

Erik Kyed Trolle

Jan Karlsson

Mette Aackmann

Til kapitalejeren i Frederikshavn Elhandel A/S**Konklusion**

Vi har revideret årsregnskabet for Frederikshavn Elhandel A/S for regnskabsåret 01.01.25 - 31.12.25, der omfatter resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse, pengestrømsopgørelse og noter, herunder oplysning om anvendt regnskabspraksis. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31.12.25 samt af resultatet af selskabets aktiviteter og pengestrømme for regnskabsåret 01.01.25 - 31.12.25 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Grundlag for konklusion

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for revisoreres etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

Ledelsens ansvar for årsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften, at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant, samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.

Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under revisionen. Herudover:

- Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.
- Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion om effektiviteten af selskabets interne kontrol.
- Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.
- Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan fortsætte driften.

HOVED- OG NØGLETAL**Hovedtal**

Beløb i t.DKK	2025	2024	2023	2022	2021
---------------	------	------	------	------	------

Resultat

Nettoomsætning	83.696	71.047	99.141	219.996	66.504
----------------	--------	--------	--------	---------	--------

Resultat af primær drift	2.668	5.960	9.231	-9.428	-1.240
--------------------------	-------	-------	-------	--------	--------

Finansielle poster i alt	251	641	134	-202	-56
--------------------------	-----	-----	-----	------	-----

Årets resultat	2.248	5.148	7.305	-7.512	-1.011
----------------	-------	-------	-------	--------	--------

Balance

Samlede aktiver	51.782	53.094	50.615	80.775	69.512
-----------------	--------	--------	--------	--------	--------

Egenkapital	26.756	24.508	19.360	12.055	19.567
-------------	--------	--------	--------	--------	--------

Pengestrømme

Nettopengestrømme fra: Driften	-21.053	11.921	9.077	-5.936	1.602
-----------------------------------	---------	--------	-------	--------	-------

Årets pengestrømme	-21.053	11.921	9.077	-5.936	1.602
--------------------	---------	--------	-------	--------	-------

Nøgletal

	2025	2024	2023	2022	2021
--	------	------	------	------	------

Soliditet

Soliditetsgrad	51,7%	46,2%	38,2%	14,9%	28,1%
----------------	-------	-------	-------	-------	-------

Definitioner af nøgletal

Soliditetsgrad:	$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Samlede aktiver}}$
-----------------	---

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive elhandelsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed i henhold til bevilling efter elforsyningsloven.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.25 - 31.12.25 udviser et resultat på t.DKK 2.248 mod t.DKK 5.148 for tiden 01.01.24 - 31.12.24. Balancen viser en egenkapital på t.DKK 26.756.

Resultatet er tilfredsstillende dog ikke helt på niveau med budget for året primært som følge af stigende balanceomkostninger. Selskabet havde en likvid beholdning på statustidspunktet på i alt t.DKK 848, hvilket forventes at kunne dække selskabets likviditetsbehov.

Frederikshavn Elhandels vision om at være en troværdig og lokalt forankret elleverandør udgør fundamentet for forretningsdriften. Der arbejdes målrettet på at sikre konkurrencedygtige elpriser til kunderne samtidig med, at der skabes høj grad af gennemsigtighed. Selskabet er bevidst om, at elpriser og elregninger ofte kan være komplekse og vanskelige at gennemskue for kunderne. Derfor tilbydes både personlig rådgivning gennem kundeservice samt tilgængelig information i form af priseksempler og vejledning på selskabets hjemmeside.

I foråret 2025 fremlagde regeringen nye initiativer med henblik på at skærpe reglerne mod vildledende markedsføring i elbranchen. Tiltagene indebærer blandt andet mulighed for bøder og karantæne til elselskaber, der overtræder markedsføringsloven. Selskabet har gennem længere tid gjort opmærksom på udfordringer i branchen over for myndigheder, brancheorganisationer og i medierne, herunder problematikker med aggressivt telefonsalg og uretmæssige kundeskift. De nye tiltag vurderes derfor positivt og forventes at bidrage til øget tryk for elkunder samt styrke tilliden til markedet.

Ved udgangen af 2024 udvidede Frederikshavn Elhandel sin forretning til også at omfatte rollen som produktionsleverandør, hvor overskydende strøm fra kundernes solcelleanlæg opkøbes. I 2025 har der været en stigende efterspørgsel fra kunder, som ønsker at sælge deres overskudsproduktion, hvilket understøtter en fortsat udvikling i retning af øget lokal og vedvarende energiproduktion.

Forventet udvikling

Selskabet forventer et resultat før skat på t.DKK 4.000 i 2026.

Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Note		2025 t.DKK	2024 t.DKK
	Nettoomsætning	83.696	71.047
	Produktionsomkostninger	-75.281	-60.533
	Bruttofortjeneste	8.415	10.514
	Distributionsomkostninger	-647	-554
	Administrationsomkostninger	-5.100	-4.000
	Resultat af primær drift	2.668	5.960
	Finansielle indtægter	286	685
1	Finansielle omkostninger	-35	-44
	Resultat før skat	2.919	6.601
2	Skat af årets resultat	-671	-1.453
	Årets resultat	2.248	5.148
Forslag til resultatdisponering			
	Overført resultat	2.248	5.148
	I alt	2.248	5.148

AKTIVER		31.12.25	31.12.24
		t.DKK	t.DKK
Note			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	50.241	30.433
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	42
4	Udskudt skatteaktiv	562	700
	Andre tilgodehavender	131	18
	Tilgodehavender i alt	50.934	31.193
	Likvide beholdninger	848	21.901
	Omsætningsaktiver i alt	51.782	53.094
	Aktiver i alt	51.782	53.094

PASSIVER		31.12.25	31.12.24
		t.DKK	t.DKK
Note			
3	Selskabskapital	2.000	2.000
	Overført resultat	24.756	22.508
	Egenkapital i alt	26.756	24.508
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.700	24.478
	Gæld til tilknyttede virksomheder	6.324	1.450
	Selskabsskat	504	1.454
	Anden gæld	498	1.204
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	25.026	28.586
	Gældsforpligtelser i alt	25.026	28.586
	Passiver i alt	51.782	53.094

5 Eventualforpligtelser

6 Andre forpligtelser

7 Nærtstående parter

8 Antal medarbejdere

Egenkapitalopgørelse

Beløb i t.DKK	Selskabskapital	Overført resultat	Egenkapital i alt
Egenkapitalopgørelse for 01.01.25 - 31.12.25			
Saldo pr. 01.01.25	2.000	22.508	24.508
Forslag til resultatdisponering	0	2.248	2.248
Saldo pr. 31.12.25	2.000	24.756	26.756

Pengestrømsopgørelse

Note	2025 t.DKK	2024 t.DKK
Årets resultat	2.248	5.148
9 Reguleringer	420	812
Forskydning i driftskapital		
Tilgodehavender	-19.897	9.461
Leverandører af varer og tjenesteydelser	-6.777	187
Andre driftsafledte gældsforpligtelser	4.138	-2.061
Pengestrømme fra driften før finansielle poster	-19.868	13.547
Modtagne renteindtægter og lignende indtægter	304	667
Betalte renteomkostninger og lignende omkostninger	-35	-44
Betalt selskabsskat	-1.454	-2.249
Pengestrømme fra driften	-21.053	11.921
Årets samlede pengestrømme	-21.053	11.921
Likvide beholdninger ved årets begyndelse	21.901	9.980
Likvide beholdninger ved årets slutning	848	21.901
Likvide beholdninger ved årets slutning specificeres således:		
Likvide beholdninger	848	21.901
I alt	848	21.901

	2025 t.DKK	2024 t.DKK
1. Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger fra tilknyttede virksomheder	13	24
Renteomkostninger i øvrigt	0	19
Øvrige finansielle omkostninger	22	1
Øvrige finansielle omkostninger	22	20
I alt	35	44

2. Skat af årets resultat

Årets aktuelle skat	504	1.454
Årets regulering af udskudt skat	138	-1
Regulering af skat fra tidligere år	29	0
I alt	671	1.453

3. Selskabskapital

Selskabskapitalen består af:

	Antal	Pålydende værdi i alt t.DKK
Kapitalandele	2.000	2.000

	31.12.25 t.DKK	31.12.24 t.DKK
4. Udskudt skat		
Udskudt skatteaktiv pr. 01.01.25	700	699
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	-138	1
Udskudt skatteaktiv pr. 31.12.25	562	700

Selskabet har pr. 31.12.25 indregnet et udskudt skatteaktiv på t.DKK 562, som primært kan henføres til hensættelser på tilgodehavender. Det udskudte skatteaktiv er indregnet på baggrund af forventninger om positive driftsresultater for de kommende år.

5. Eventualforpligtelser

Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen og hæfter forholdsmæssigt for selskabsskatter og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. Hæftelsen udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af den ultimative modervirksomhed. Den samlede skatteforpligtelse for de sambeskattede selskaber på balancedagen er endnu ikke opgjort. Der henvises til administrationselskabet Frederikshavn Forsyning A/S' årsregnskab for yderligere oplysninger.

6. Andre forpligtelser

Selskabet har indgået bindende aftale om køb af el, som først leveres i det kommende regnskabsår. Aftalen er indgået med variable priselementer og er gældende til 30. juni 2026.

7. Nærtstående parter

Selskabet indgår i koncernregnskabet for modervirksomheden Frederikshavn Forsyning A/S.

	2025	2024
--	------	------

8. Antal medarbejdere

Gennemsnitligt antal beskæftigede i året	0	0
--	---	---

9. Reguleringer til pengestrømsopgørelse

Finansielle indtægter	-286	-685
Finansielle omkostninger	35	44
Skat af årets resultat	671	1.453
I alt	420	812

10. Anvendt regnskabspraksis

GENERELT

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af bestemmelser fra en højere regnskabsklasse.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til foregående år.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

I balancen indregnes aktiver, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

RESULTATOPGØRELSE

Nettoomsætning

Indtægter fra salg af varer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden udgangen af regnskabsåret, og når salgsbeløbet kan opgøres pålideligt og forventes indbetalt. Nettoomsætning måles til dagsværdi og opgøres ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjemand samt med fradrag af rabatter.

Indtægter fra salg af tjenesteydelser indregnes i resultatopgørelsen i takt med levering af tjenesteydelserne (leveringsmetoden). Nettoomsætningen måles til salgsværdien af det fastsatte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjemand samt med fradrag af rabatter.

10. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -**Produktionsomkostninger**

I produktionsomkostninger indregnes omkostninger, der direkte eller indirekte afholdes for at opnå årets nettoomsætning, herunder råvarer og hjælpematerialer, løn og gager samt leasing af og af- og nedskrivninger på anlægsaktiver, som anvendes i produktionsprocessen.

Distributionsomkostninger

I distributionsomkostninger indregnes omkostninger til distribution af varer solgt i året samt gennemførte salgskampagner m.v. Herunder indregnes løn og gager til salgspersonale, reklame- og udstillingsomkostninger m.v. samt leasing af og af- og nedskrivninger på anlægsaktiver, som anvendes i distributions- og salgsaktiviteten.

Administrationsomkostninger

I administrationsomkostninger indregnes omkostninger, der er afholdt i året til ledelse og administration, herunder løn og gager til det administrative personale og ledelse samt omkostninger til kontorlokaler, kontoromkostninger, tab på debitorer m.v. samt leasing af og af- og nedskrivninger på anlægsaktiver, der anvendes til administrative forhold.

Andre finansielle poster

Under andre finansielle poster indregnes renteindtægter og rentekomkostninger m.v.

Skat af årets resultat

Årets aktuelle og udskudte skatter indregnes i resultatopgørelsen som skat af årets resultat med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til poster indregnet direkte i egenkapitalen.

Selskabet er sambeskattet med danske koncernforbundne virksomheder.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.

10. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -**BALANCE****Tilgodehavender**

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til pålydende værdi med fradrag af nedskrivninger til imødegåelse af tab.

Nedskrivninger til imødegåelse af tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender, når der på individuelt niveau foreligger en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indestående på bankkonti.

Aktuelle og udskudte skatter

Skyldig og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for betalte acontoskatter.

Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som selskabsskat under tilgodehavender eller gældsforpligtelser.

Udskudte skatteforpligtelser og udskudte skatteaktiver beregnes af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke afskrivningsberettiget goodwill samt andre poster, hvor midlertidige forskelle, bortset fra virksomhedsovertagelser, er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have effekt på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, de efter vurdering forventes at kunne realiseres til ved modregning i udskudte skatteforpligtelser eller ved udligning i skat af fremtidig indtjening.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat.

10. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -**Gældsforpligtelser**

Kortfristede finansielle gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket normalt svarer til gældens pålydende værdi. Øvrige kortfristede gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdi.

PENGESTRØMSOPGØRELSE

Pengestrømsopgørelsen opstilles efter den indirekte metode og viser pengestrømme fra driften, investeringer og finansiering samt likvider ved årets begyndelse og slutning.

Pengestrømme fra driften opgøres som årets resultat, reguleret for ikke kontante driftsposter, betalte selskabsskatter og ændringer i driftskapitalen.

Pengestrømme fra investeringer omfatter betalinger i forbindelse med køb og salg af virksomheder og finansielle aktiver samt køb, udvikling, forbedring og salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Pengestrømme fra finansiering omfatter ændringer i selskabets aktiekapital og omkostninger forbundet hermed og finansiering fra udbetalt udbytte til ejerne, samt optagelse af og afdrag på langfristede gældsforpligtelser.

Likviditeten ved årets begyndelse og slutning sammensætter sig af likvide beholdninger.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Thomas Szast Hjort

Bestyrelse

Serienummer: 9e7d2137-e160-4e66-8331-fb55f1b3a5cc
IP: 62.198.xxx.xxx
2026-05-13 11:50:29 UTC



Mette Aackmann

Bestyrelse

Serienummer: f0ef5944-19e6-40e4-b2ef-6c77c03415b4
IP: 212.98.xxx.xxx
2026-05-13 12:01:38 UTC



Peter Bak Frigaard

Bestyrelse

Serienummer: 14248b66-d348-43e8-8a4a-2c9e3ce909c7
IP: 130.225.xxx.xxx
2026-05-13 12:32:24 UTC



Anker Laden-Andersen

Bestyrelse

Serienummer: 0c28c428-24a1-4cb6-97f7-bf4dedcfd1aa
IP: 80.62.xxx.xxx
2026-05-13 15:05:51 UTC



Erik Kyed Trolle

Bestyrelse

Serienummer: 2b4fe48d-f342-43a5-a782-44d34191600e
IP: 212.10.xxx.xxx
2026-05-13 15:38:39 UTC



Jesper Kiilerich Viborg

Beierholm Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 32895468 Revisor

På vegne af: Beierholm
Serienummer: 82a973bc-070a-44e1-853d-736a8b47ae02
IP: 212.98.xxx.xxx
2026-05-14 06:57:45 UTC



Penneo dokumentnøgle: N4A57-E20XB-NCCT2-Q25Y8-IMYDP-NZE53

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jan Karlsson

Bestyrelse

Serienummer: 97d6f273-34a9-4a93-8fcc-538aa35ad039

IP: 185.66.xxx.xxx

2026-05-15 07:21:37 UTC



Claus Reimann Petersen

Direktion

Serienummer: fd5815e0-4200-44db-b6f5-5380a3d97fbb

IP: 80.62.xxx.xxx

2026-05-17 13:24:28 UTC



Claus Reimann Petersen

Dirigent

Serienummer: fd5815e0-4200-44db-b6f5-5380a3d97fbb

IP: 80.62.xxx.xxx

2026-05-17 13:24:28 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.